
LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA

BALTIJOS TAURĖS / LIETUVOS TAURĖS varžybų I etapas

2018 m. balandžio 14-15 d.
LOSC šaudyka, S. Batoro 90a, Vilnius

TRAP Absoliuti įskaita
Qp

Vieta BIB 
Nr. PAVARDĖ Vardas Vals. Kat. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off 113

1 1 KULL Andres EST 23 21 23 23 23 113 38 5 50 25 25

2 4 JAANSALU Heikki EST Sn 20 22 19 20 22 103 2 35 5 33 18 15

3 5 BLAŠKEVIČIUS Donatas LTU 21 19 20 22 21 103 1 29 5 30 15 15

4 3 SAALISTE Urmas EST Sn 22 21 21 20 20 104 25 5 28 12 16

5 6 ZARECKIJ Aleksej LTU 22 20 18 20 21 101 21 5 23 10 13

6 2 ANTON Rain EST 22 19 18 23 23 105 15 5 25 8 17

7 1 KERŠULIS Algirdas LTU 22 18 20 19 18 97 5 15 6 9

8 43 VEVERIS Atis LAT 22 17 20 16 21 96 5 12 4 8

9 57 ANDRUSKEVICS Aleksandrs LAT 19 19 17 21 20 96 5 10 2 8

10 64 SVENTICKAS Rytis LTU 15 21 22 18 18 94 5 7 1 6

11 39 ONUŽANS Raitis LAT 22 18 17 14 20 91 5 3 3

12 3 SCHOTTER Erki EST 20 19 15 19 18 91 5 3 3

13 66 DRONKA Ugis LAT 22 19 20 14 16 91 5 3 3

14 41 JIRGENOVSKIJS Tālis LAT 19 18 16 19 15 87 5

15 5 POPP Aili EST W 20 15 18 17 16 86 5

16 60 SPARNINŠ Lauris LAT 18 11 11 19 20 79 5

17 37 KIVI Sergei EST Sn 19 14 16 14 15 78 5

18 32 VITAS Tauras LTU 18 13 17 17 13 78 5

19 55 LAGOVSKY Aleksandr BLR 14 16 13 15 12 70 5

20 67 MALAKAUSKAS Giedrius LTU 7 11 11 11 13 53 5

21 16 ŠIPKAUSKAS Lukas LTU Jn 10 9 7 10 7 43 5

22 12 STRAZDAS Algirdas LTU Sn 7 7 6 DNF 5

Cp Pp
Partic. 
points

Baltic Cup points



LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA

BALTIJOS TAURĖS / LIETUVOS TAURĖS varžybų I etapas

2018 m. balandžio 14-15 d.
LOSC šaudyka, S. Batoro 90a, Vilnius

SKEET Absoliuti įskaita
Qp

Vieta BIB 
Nr. PAVARDĖ Vardas Vals. Kat. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off 116

1 2 UPELNIEKS Dainis LAT 24 24 23 23 22 116 3 56 5 50 25 25

2 4 RAČINSKAS Ronaldas LTU 24 24 20 20 25 113 53 5 40 18 22

3 3 KALĒJS Valdis LAT 21 23 23 25 22 114 38 5 38 15 23

4 5 BASOVS Vadims LAT 21 22 23 24 22 112 32 5 33 12 21

5 1 INESHIN Andrei EST 21 24 24 25 22 116 4 22 5 35 10 25

6 6 LISAUSKAS Rolandas LTU 22 19 21 23 23 108 13 5 25 8 17

7 25 BOGDANOVA Alisa LTU W/Jn 23 19 22 23 20 107 5 22 6 16

8 30 BARONAS Aurelijus LTU Sn 18 20 21 23 22 104 5 17 4 13

9 65 LEHTSAAR Alar EST 18 22 19 21 23 103 5 14 2 12

10 52 JURISSON Peeter EST Jn 17 19 24 21 22 103 5 13 1 12

11 53 AVENS Kaspars LAT 19 21 21 22 20 103 5 12 12

12 47 ZOMMERS Gatis LAT 20 22 19 22 19 102 5 11 11

13 10 DRUZ Sergei EST 19 21 21 19 20 100 5 9 9

14 7 VOROŠKOVS Renars LAT Jn 20 19 18 15 21 93 5 2 2

15 20 INESHIN Danila EST Jn 14 21 20 20 18 93 5 2 2

16 22 HERINGS Kristaps LAT 16 20 20 17 19 92 5 1 1

17 28 EIN Karl-Peeter EST 17 20 19 17 18 91 5

18 69 UPELNIEKS Maris LAT 16 16 21 16 20 89 5

19 19 VAITEKŪNAS Tomas LTU Jn 19 18 15 19 18 89 5

20 15 PUDNIKS Oskars LAT Jn 13 15 15 13 13 69 5

21 14 BASOVS Oskars LAT Jn 13 13 12 11 15 64 5

22 49 ZOMMERS Davis LAT Jn 12 13 14 13 10 62 5

23 26 TOLOKONIKOV Martin LTU Jn 6 7 7 /15 DNF 5

Cp Pp
Partic. 
points

Baltic Cup points



LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA

BALTIJOS TAURĖS / LIETUVOS TAURĖS varžybų I etapas

2018 m. balandžio 14-15 d.
LOSC šaudyka, S. Batoro 90a, Vilnius

TRAP Komandų įskaita

Vieta BIB 
Nr. PAVARDĖ Vardas Vals. Kat. S1 S2 S3 S4 S5 Suma SUM FIN FS-off

11 KULL Andres 23 21 23 23 23 113
48 ANTON Rain 22 19 18 23 23 105
23 SAALISTE Urmas 22 21 21 20 20 104
45 BLAŠKEVIČIUS Donatas 21 19 20 22 21 103

8 ZARECKIJ Aleksej 22 20 18 20 21 101
1 KERŠULIS Algirdas 22 18 20 19 18 97

43 VEVERIS Atis 22 17 20 16 21 96
57 ANDRUSKEVICS Aleksandrs 19 19 17 21 20 96
39 ONUŽANS Raitis 22 18 17 14 20 91

SKEET Komandų įskaita

Vieta BIB 
Nr. PAVARDĖ Vardas Vals. Kat. S1 S2 S3 S4 S5 Suma SUM FIN FS-off

35 UPELNIEKS Dainis 24 24 23 23 22 116
24 KALĒJS Valdis 21 23 23 25 22 114
51 BASOVS Vadims 21 22 23 24 22 112
13 RAČINSKAS Ronaldas 24 24 20 20 25 113
34 LISAUSKAS Rolandas 22 19 21 23 23 108
25 BOGDANOVA Alisa 23 19 22 23 20 107
50 INESHIN Andrei 21 24 24 25 22 116
52 JURISSON Peeter 17 19 24 21 22 103
65 LEHTSAAR Alar 18 22 19 21 23 103
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LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA

BALTIJOS TAURĖS / LIETUVOS TAURĖS varžybų I etapas

2018 m. balandžio 14-15 d.
LOSC šaudyka, S. Batoro 90a, Vilnius

TRAP Jaunimo įskaita
Qp

Vieta BIB 
Nr. PAVARDĖ Vardas Vals. Kat. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off 43

16 ŠIPKAUSKAS Lukas LTU Jn 10 9 7 10 7 43 5

SKEET Jaunimo įskaita
Qp

Vieta BIB 
Nr. PAVARDĖ Vardas Vals. Kat. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off 107

I 25 BOGDANOVA Alisa LTU W/Jn 23 19 22 23 20 107 5 50 25 25

II 52 JURISSON Peeter EST Jn 17 19 24 21 22 103 5 39 18 21

III 7 VOROŠKOVS Renars LAT Jn 20 19 18 15 21 93 5 26 15 11

4 20 INESHIN Danila EST Jn 14 21 20 20 18 93 5 23 12 11

5 19 VAITEKŪNAS Tomas LTU Jn 19 18 15 19 18 89 5 17 10 7

6 15 PUDNIKS Oskars LAT Jn 13 15 15 13 13 69 5 8 8

7 14 BASOVS Oskars LAT Jn 13 13 12 11 15 64 5 6 6

8 49 ZOMMERS Davis LAT Jn 12 13 14 13 10 62 5 4 4

9 26 TOLOKONIKOV Martin LTU Jn 6 7 7 /15 DNF 5 2 2

Partic. 
points Cp Pp

Baltic Cup points

Baltic Cup points

Partic. 
points Cp Pp



LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA

BALTIJOS TAURĖS / LIETUVOS TAURĖS varžybų I etapas

2018 m. balandžio 14-15 d.
LOSC šaudyka, S. Batoro 90a, Vilnius

TRAP Moterų įskaita
Qp

Vieta BIB 
Nr. PAVARDĖ Vardas Vals. Kat. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off 86

5 POPP Aili EST W 20 15 18 17 16 86 5

SKEET Moterų įskaita
Qp

Vieta BIB 
Nr. PAVARDĖ Vardas Vals. Kat. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off 107

25 BOGDANOVA Alisa LTU W/Jn 23 19 22 23 20 107 5

Partic. 
points Cp Pp

Partic. 
points Cp Pp

Baltic Cup points

Baltic Cup points



LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA

BALTIJOS TAURĖS / LIETUVOS TAURĖS varžybų I etapas

2018 m. balandžio 14-15 d.
LOSC šaudyka, S. Batoro 90a, Vilnius

TRAP Senjorų įskaita

Vieta BIB 
Nr. PAVARDĖ Vardas Vals. Kat. S1 S2 S3 S4 S5 Suma QS-off FIN FS-off

I 3 SAALISTE Urmas EST Sn 22 21 21 20 20 104
II 4 JAANSALU Heikki EST Sn 20 22 19 20 22 103
III 37 KIVI Sergei EST Sn 19 14 16 14 15 78
4 12 STRAZDAS Algirdas LTU Sn 7 7 6 DNF


